
Коктейли с игристым вином 
Cocktails with sparkling wine 

Martini Royale 250 ml 
(Мартини Бьянко, просекко, лайм, мята) 
Kir Royal 180  ml 
(Ликер черная смородина, просекко) 
Aperol Spritz 250  ml 
(Апероль, просекко, содовая, апельсин) 
Т.Bellini 180  ml 
(Тропическое пюре, просекко) 
Limoncello Spritz 250  ml 
(Лимончелло, просекко, лимон, содовая) 
 
Коктейли / Cocktails 
Almond Tom 250  ml 
(Джин, Амаретто, Кампари, пюре 
маракуйи, лимон, апельсин) 
Blackberry - Lychee 200 ml 
(Джин, ежевичное пюре, Ликер Личи,  
Мартини Россо, ванильный сироп, белок) 
Mistral 170  ml 
(Джин, морс, лимон, базилик, белок, 
биттер ангостура) 
Moscow Mule 200  ml 
(Водка, имбирный эль, лайм, ангостура) 
Fiero Tonic 200  ml 
(Мартини Фиеро, тоник, апельсин) 
Long Island Iced tea 250  ml 
(Джин, ром, водка, текила, ликер трипл 
сек, кола, лимон) 
Pina Colada 350  ml 
(Ром, кокосовый сироп, сливки, сок 
ананасовый 
Whiskey Sour 150  ml 
(Бурбон, сок лимона, сироп, белок) 
Lynchurg Lemonade 300  ml 
(Бурбон, ликер трипл сек, лимон, содовая) 
Bloody Mary 300  ml 
(Водка, томатный сок, сельдерей, лимон, 
специи, табаско, ворчестер) 
Cosmopolitan 150  ml 
(Водка, ликер трипл сек, морс, лимон, 
сироп) 
Daiquiri 120  ml 
(Ром, сок лайма, сироп) 
Маргарита 120 ml 
(Текила, ликер трипл сек, сироп, лайм) 
Negroni 100  ml 
(Джин, Мартини Россо, Кампари, апельсин) 
Old Fashioned 70  ml 
(Бурбон, биттер ангостура, сахар, 
апельсин) 
White Russian 100  ml 
(Водка, ликер кофейный, сливки) 
Mojito 250  ml 
(Ром, мята, лайм, сироп, содовая) 
Rusty Nail 100  ml 
(Шотландский Виски, ликер Драмбуи, 
лимон) 

 
 
1100,00 
 
1100,00 
 
1200,00 
 
1200,00 
 
1200,00 
 
 
 
1000,00 
 
 
900,00 
 
 
900,00 
 
 
700,00 
 
800,00 
 
1200,00 
 
 
1100,00 
 
 
1050,00 
 
1100,00 
 
800,00 
 
 
700,00 
 
 
700,00 
 
1000,00 
 
800,00 
 
820,00 
 
 
700,00 
 
800,00 
 
1000,00 
 
 



G&T Bombay 200  ml 
(Джин, тоник, лайм) 
Basil Smash 100  ml 
(Джин, базилик, лимон, сироп) 

900,00 
700,00 

ВИНА ПО БОКАЛАМ  / 
Wine by glass/150 ml 

 
Игристое вино  / Sparkling wine 
Cava L`atzar Brut Nature Reserva 
Кава Л`атсар Брют Натюр Резерва 
Prosecco Canti DOC, Italy 
Канти Просекко, Италия 
 

Белые вина  / White wines 
Le Grand Noir, France 
Ле Гранд Наур, Франция 
Riesling, Urban, Germany 
Рислинг Урбан, Германия 
Sauvignon Blanc, Paddle Creek, New 
Zeland 
Совиньон Блан, Паддл Крик, Новая 
Зеландия 
Gavi Il Valentino, Italy 
Гави Валентино, Италия 
Pinot Grigio, Cielo, Italy 
Пино Гриджо, Чело, Италия 
«Mare & Grill» Vinho Verde DOC, 
Portugal 
«Маре & Гриль» Виньо Верде, 
Португалия 
 

Красные вина  / Red  wines 
Chianti, Banfi, Italy 
Кьянти Банфи, Италия 
Proximo, Spain 
Проксимо, Испания 
Le Bordeaux de Citran, France 
Ле Бордо де Ситран, Франция 
Malbec, Argentina 
Мальбек, Аргентина 
Carmenere, Chile 
Карменер, Чили 
 

Розовое вино  / Rose  wine 
«Mare & Grill» Vinho Verde DOC, 
Portugal 
«Маре & Гриль» Виньо Верде, 
Португалия 
 

Аперитивы / Aperitifs / 100 ml 
Martini Gran Lusso 
Мартини Гран Луссо 
Martini Bianco 
Мартини Бьянко 

 
 
 
 
1000,00 
 
950,00 
 
 
 
700,00 
 
700,00 
 
800,00 
 
 
 
1200,00 
 
600,00 
 
600,00 
 
 
 
 
 
900,00 
 
600,00 
 
900,00 
 
800,00 
 
700,00 
 
 
 
600,00 
 
 
 
 
 
600,00 
 
500,00 
 



Martini Fiero 
Мартини Фиеро 
Martini Rosso 
Мартини Россо 
Martini Extra Dry 
Мартини Экстра Драй 

500,00 
 
500,00 
 
500,00 

ВИСКИ/ Whisky / 50 ml 
Односолодовые / Single Malt 

Aberfeldy 12 y.o. 
Аберфелди 12 лет 
Highland Park 12 y.o. 
Хайланд Парк 12 лет 
Auchentoshan American Oak 
Окентошн Американ Оак 
Ardbeg 10 y.o. 
Ардбег 10 лет 
Lagavulin 16 y.o. 
Лагавулин 16 лет 
Glenfiddich 12 y.o. 
Гленфиддик 12 лет 
Glenfiddich 15 y.o. 
Гленфиддик 15 лет 
Glenfiddich 18 y.o. 
Гленфиддик 18 лет 
Glenfiddich 21 y.o. 
Гленфиддик 21год 
Glenmorangie 10 y.o. 
Гленморанджи 10 лет 
Glenmorangie Quinta Ruban 
Гленморанджи Куинта Рубан 
Glenmorangie 18 y.o. 
Гленморанджи 18 лет 
 

Ирландский виски / 
Irish Whisky / 50 ml 

Jameson 
Джемесон 
Tullamore D.E.W. 
Талмор  Дью 
Proper Twelve 
Пропер Твелв 
 

Коллекция Макаллан / 
The Macallan collection / 50 ml 

Macallan, Double Cask 12 y.o. 
Макаллан Дабл Каск 12 лет 
Macallan Sherry Oak, 18 y.o. 
Макаллан Шерри Оук, 18 лет 
 

Американский виски/ 
Americam Whisky / 50 ml 

Maker's Mark 
Мэйкер'с Марк 
Jim Beam White 

 
 
1600,00 
 
2000,00 
 
1100,00 
 
1100,00 
 
4400,00 
 
2000,00 
 
2700,00 
 
4000,00 
 
4200,00 
 
1100,00 
 
1900,00 
 
2700,00 
 
 
 
 
680,00 
 
800,00 
 
580,00 
 
 
 
 
3500,00 
 
8000,00 
 
 
 
 
850,00 
 
560,00 



Джим Бим Уайт 
Jim Beam Red Stag 
Джим Бим Рэд Стаг 
Jim Beam Apple 
Джим Бим Эпл 
Jack Daniel`s 
Джек Дэниэлс 
 
 

 
600,00 
 
750,00 
 
660,00 
 

Купажированные  / Blended / 50 ml 
Grant`s Triple Wood 
Грантс Трипл Вуд 
Dewar`s 8 y.o. 
Дюарс 8 летний 
Dewar`s 12 y.o. 
Дюарс 12 лет 
Dewar`s 15 y.o. 
Дюарс 15 лет 
Dewar's Signature 
Дюарс Сигначер 
Chivas Regal 12 y.o. 
Чивас Ригал 12 лет 
Chivas Regal 18 y.o. 
Чивас Ригал 18 лет 
Chivas Regal Royal Salute 
Чивас Ригал Роял Салют 
Monkey Shoulder 
Манки Шолдер 
Famous Grouse 
Феймос Граус 
 

Японский виски / 
Japanese Whisky / 50 ml 

Matsui The San – In 
Мацуи Зе Сан – Ин 
 

Коньяк /Cognac / 50 ml 
Baron Otard VSOP 
Барон Отард ВСОП 
Baron Otard XO 
Барон Отард XО 
Hennessy VS 
Хеннесси ВС 
Hennessy VSOP 
Хеннесси ВСОП 
Hennessy XO 
Хеннесси ХО 
Hennessy Richard 
Хеннесси Ричард 
Hennessy Paradis 
Хеннесси Паради 
Hennessy Paradis Imperial 
Хеннесси Паради Империал 
Remy Martin VS 

 
550,00 
 
450,00 
 
700,00 
 
1100,00 
 
5320,00 
 
1100,00 
 
2500,00 
 
3700,00 
 
1500,00 
 
550,00 
 
 
 
 
1200,00 
 
 
 
950,00 
 
4100,00 
 
1100,00 
 
1600,00 
 
4800,00 
 
34000,00 
 
23000,00 
 
27000,00 
 
1400,00 



Реми Мартен ВС 
Remy Martin VSOP 
Реми Мартен ВСОП 
Remy Martin XO 
Реми Мартен ХО 
Camus VS 
Камю VS 
Camus VSOP Elegance 
Камю VSOP Элеганс 
Camus Extra Elegance 
Камю Экстра Элеганс 
 

 
2100,00 
 
4100,00 
 
800,00 
 
1300,00 
 
7000,00 
 

Купажированные  / Blended / 50 ml 
Grant`s Triple Wood 
Грантс Трипл Вуд 
Dewar`s 8 y.o. 
Дюарс 8 летний 
Dewar`s 12 y.o. 
Дюарс 12 лет 
Dewar`s 15 y.o. 
Дюарс 15 лет 
Dewar's Signature 
Дюарс Сигначер 
Chivas Regal 12 y.o. 
Чивас Ригал 12 лет 
Chivas Regal 18 y.o. 
Чивас Ригал 18 лет 
Chivas Regal Royal Salute 
Чивас Ригал Роял Салют 
Monkey Shoulder 
Манки Шолдер 
Famous Grouse 
Феймос Граус 
 

Японский виски / 
Japanese Whisky / 50 ml 

Matsui The San – In 
Мацуи Зе Сан – Ин 
 

Коньяк /Cognac / 50 ml 
Baron Otard VSOP 
Барон Отард ВСОП 
Baron Otard XO 
Барон Отард XО 
Hennessy VS 
Хеннесси ВС 
Hennessy VSOP 
Хеннесси ВСОП 
Hennessy XO 
Хеннесси ХО 
Hennessy Richard 
Хеннесси Ричард 
Hennessy Paradis 
Хеннесси Паради 

 
550,00 
 
450,00 
 
700,00 
 
1100,00 
 
5320,00 
 
1100,00 
 
2500,00 
 
3700,00 
 
1500,00 
 
550,00 
 
 
 
 
1200,00 
 
 
 
950,00 
 
4100,00 
 
1100,00 
 
1600,00 
 
4800,00 
 
34000,00 
 
23000,00 
 



Hennessy Paradis Imperial 
Хеннесси Паради Империал 
Remy Martin VS 
Реми Мартен ВС 
Remy Martin VSOP 
Реми Мартен ВСОП 
Remy Martin XO 
Реми Мартен ХО 
Camus VS 
Камю VS 
Camus VSOP Elegance 
Камю VSOP Элеганс 
Camus Extra Elegance 
Камю Экстра Элеганс 
 

27000,00 
 
1400,00 
 
2100,00 
 
4100,00 
 
800,00 
 
1300,00 
 
7000,00 
 

Водка России / Russian vodka / 50 ml 
NERPA Deep & Ice 
НЕРПА Глубина и Лёд 
Baikal Ice 
Байкал Айс 
Baikal 
Байкал 
Onegin 
Онегин 
Tsarskaya Gold 
Царская золотая 
 
Водка Белуга / Beluga vodka / 50 ml 

Beluga 
Белуга 
Beluga Transatlantic Racing 
Белуга Трансатлантик Рейсинг 
Beluga Allure 
Белуга Аллюр 
Beluga Gold Line 
Белуга Золотая Линия водка 
 

Биттеры  Белуга / 
Beluga bitters/ 50 ml 

Beluga Hunting herbal 
Белуга Хантинг травяная 
Beluga Hunting berry 
Белуга Хантинг ягодная 
 

Водка Франции / 
French vodka/ 50 ml 

Grey Goose 
Грей Гуз 
 
Джин / Gin / 50 ml 
Bombay Sapphire 
Бомбей Сапфир 
Hendrick's 
Хендрикс 

 
600,00 
 
250,00 
 
220,00 
 
500,00 
 
300,00 
 
 
 
400,00 
 
450,00 
 
900,00 
 
900,00 
 
 
 
 
400,00 
 
400,00 
 
 
 
 
550,00 
 
 
 
550,00 
 
1200,00 
 



Tanqueray 
Танкерей  
Matsui The Hakuto 
Мацуи Зе Хакуто 
 

700,00 
 
1400,00 
 

Текила / Tequila / 50 ml 
Olmeca Silver 
Ольмека Сильвер 
Jose Cuervo Silver 
Хосе Куэрво Сильвер 
Jose Cuervo Reposado 
Хосе Куэрво Репосадо 
Sausa Gold 
Сауза Голд 
Legenda del Milagro Silver 
Лейенда дель Милагро Сильвер  
Lokita Reposado Puro 
Локита Репосадо Пуро   
Patron Silver 
Патрон Сильвер 
Patron Reposado 
Патрон Репосадо 
Don Julio 1942 
Дон Хулио 1942 
 

Херес / Jerez/ 50 ml 
Barbadillo Cuco Oloroso 
Барбадийо Олоросо 
 

Портвейн/ Porto / 50 ml 
Maynard`s Tawny Porto, 10 y.o. 
Майнард`с Тони Порто, 10 лет 
 

ПИВО/ BEER 
Бутылочное / Bottler 

Corona Extra 355 ml 
Корона Экстра  
Leffe Brune 330 ml 
Леффе Брюн 
Tsingtao alcohol free 330 ml 
Циндао б/а 
Stiegl Weisse 500 ml 
Штигль Вайс 
 

Разливное / Draught 
Estrella Damm 330 ml 
Эстрелла Дамм 
Ballantine Ale 330 ml 
Баллантайн Эль 
Estrella Damm 500 ml 
Эстрелла Дамм 
Ballantine Ale 500 ml 
Баллантайн Эль 

 
650,00 
 
600,00 
 
600,00 
 
950,00 
 
1250,00 
 
1450,00 
 
800,00 
 
900,00 
 
5500,00 
 
 
 
1050,00 
 
 
 
800,00 
 
 
 
 
650,00 
 
700,00 
 
400,00 
 
700,00 
 
 
 
 
 
600,00 
400,00 
900,00 
610,00 
 
 
 



Ликеры и биттеры 
Liquers & Bitters / 50 ml 

Cointreau 
Куантро 
Campari 
Кампари 
Amaretto 
Амаретто 
Fernet Branca 
Фернет Бранка 
Brancamenta 
Бранкамента 
Becherovka 
Бехеровка 
Jagermeister 
Егермайстер 
Frangelico 
Франжелико 
Bols Coffee 
Болс Кофе 
Limoncello Marcati 
Лимончелло Маркати 
Sambuca Franciocorta 
Самбука Франсиокорта 
Absent Old Tradition 
Абсент Олд Традишн 
Drambuie 
Драмбуи 
 

Горячие алкогольные напитки / 
Hot Alcoholic drinks / 210 ml 

Glintwein White 
Глинтвейн белый 
Glintwein Red 
Глинтвейн красный 
 

 
 
500,00 
 
500,00 
 
500,00 
 
650,00 
 
500,00 
 
500,00 
 
500,00 
 
800,00 
 
500,00 
 
500,00 
 
500,00 
 
550,00 
 
1050,00 
 
 
 
 
450,00 
 
450,00 

ФИРМЕННЫЙ ЧАЙ / 
Branded tea / 210 ml 

Таежный чай 
Можжевельник, Клюква, Облепиха, Мед, 
Корица, Имбирь, Зеленое яблоко, Мята 
Малиновый рай 
Малина, Имбирь, Корица, Мед, Апельсин, 
Мята 
Сибирское здоровье 
Малина, Клюква, Облепиха, Имбирь, Мед,  
Корица, Зеленое яблоко, Мята 
Алтай облепиховый 
Облепиха, Корица, Мед, Зеленое яблоко, 
Мята 
 

КОФЕ / Coffee 
Эспрессо 40 мл 
Espresso 
Американо 120 мл 

 
 
600,00 
 
 
600,00 
 
 
600,00 
 
 
600,00 
 
 
 
 
300,00 
 
300,00 



Americano 
Двойной Эспрессо 80 мл 
Double Espresso 
Капучино 200 мл 
Cappuccino 
Латте 210 мл 
Latte 
Двойной Капучино 350 мл 
Double Cappuccino 
Кофе без кофеина 40 мл 
Coffee decafenated 
Какао с молоком 250 мл 
Cocoa with milk 
Раф Кофе 210 мл 
Ruf Coffee 
Альтернативный Латте  210 мл 
Alternative Latte 
Альтернативный Капучино 200 мл 
Alternative Сappuccino 
Флет Вайт 200 мл 
Flat White 
Ирландский Кофе 220 мл 
Irish Coffee 
 

 
350,00 
 
350,00 
 
390,00 
 
400,00 
 
300,00 
 
450,00 
 
450,00 
 
430,00 
 
400,00 
 
400,00 
 
700,00 

ЧАЙНАЯ КОЛЛЕКЦИЯ  / Tea 
collection / 400 ml 

Чай зеленый  / Green tea 
Milk Ulung 
Молочный улун 
Ginseng Ulung 
Женьшеневый улун 
Te Guan In 
Те Гуань Инь 
Silver Jasmine 
Серебряный жасмин 
 

Чай черный / Black tea 
Assam  
Ассам 
China Puer 
Китай Пуэр 
Lapcang Sushong 
Лапсан Сушонг 
Earl Grey 
Эрл Грей  
 

Травяной / Herbal 
Ромашковый 
Cammomile 
Травяное Искушение 
Herbal Temptation 
(Яблоко, лимонник, листья ежевики, 
лимонная вербена, ягоды годжи, черная 
смородина, алое, стручки фасоли, листья 

 
 
 
520,00 
 
520,00 
 
520,00 
 
520,00 
 
 
 
520,00 
 
520,00 
 
520,00 
 
520,00 
 
 
 
520,00 
 
520,00 
 
 
 
 



крапивы) 
 

Добавки к чаю/ Additives for tea 
Лимон / Lemon 30г 
Лайм / Lime 30г 
Мята / Mint 5г 
Сливки / Cream 50мл 
Молоко / Milk 100мл 
Чабрец / Thyme 4г 
Мед / honey 30г 
Сиропы в ассортименте /  
syrups in assortment 
Альтернативное молоко в 
ассортименте /  
Alternative milk in assortment 

 
 
 
120,00 
120,00 
120,00 
120,00 
120,00 
120,00 
120,00 
120,00 
 
120,00 

Минеральная вода 
Mineral water / Без газа / Steel 

San Benedetto 250 мл  
Сан Бенедетто 
San Benedetto 500 мл 
Сан Бенедетто 
Aqua Russa 500 мл 
Аква Русса 
 

С газом / Sparkling 
San Benedetto 250 мл  
Сан Бенедетто 
San Benedetto 500 мл 
Сан Бенедетто 
Aqua Russa 500 мл 
Аква Русса 
Borjomi 500 мл 
Боржоми 
 

Соки/ Juice/ 200 ml 
Апельсиновый / Orange 
Яблочный / Apple 
Вишневый / Cherry 
Томатный / Tomato 
Грушевый / Pear 
Ананасовый / Pineapple 
Персиковый / Peach 
 

Свежевыжатые / Freshly squeezed 
juice/ 125 ml 

Ананасовый / Pineapple 
Апельсиновый / Orange 
Яблочный / Apple 
Грейпфрутовый / Grapefruit 
Морковный / Carrot 
Сельдереевый / Celery 
Лимонный / Lemon 
 

Свежевыжатые / Freshly squeezed 

 
 
450,00 
 
600,00 
 
300,00 
 
 
 
450,00 
 
600,00 
 
300,00 
 
400,00 
 
 
 
370,00 
370,00 
370,00 
370,00 
370,00 
370,00 
370,00 
 
 
 
530,00 
300,00 
200,00 
350,00 
200,00 
200,00 
200,00 
 
 



juice/ 250 ml 
Ананасовый / Pineapple 
Апельсиновый / Orange 
Яблочный / Apple 
Грейпфрутовый / Grapefruit 
Морковный / Carrot 
Сельдереевый / Celery 
Лимонный / Lemon 

 
1000,00 
580,00 
390,00 
680,00 
390,00 
390,00 
390,00 

Молочные коктейли /  
Milkshakes /350 ml 
Шоколадный / Chocolate 
Клубничный / Strawberry 
Ванильный / Vanilla 
 
Лимонады /  
Homemade Lemonade /300 ml 
Тропический / Tropical 
Цитрусовый / Citrus 
Ягодный / Berry 
Мохито / Mojito 
 
Лимонады /  
Homemade Lemonade /1 L 
Тропический / Tropical 
Цитрусовый / Citrus 
Ягодный / Berry 
 
Морс/ Morse 
Клюквенный 0,25л 
Клюквенный 1л 
 
Soft drinks /250 ml 
Безалкогольные напитки / 
Evervess Блэк Роял/Black Royal 
Evervess Апельсин/Orange 
Evervess Лимон-лайм/Lemon-Lime 
Evervess Тоник/Tonic 
Evervess Имбирный Эль /Ginger Ale 
Evervess Кола/Cola 
 
Энергетические напитки/  
Energetic drinks 
Адреналин Раш / Adrenaline Rush 
250мл 

 
 
600,00 
600,00 
600,00 
 
 
 
450,00 
450,00 
450,00 
400.00 
 
 
 
1200,00 
1200,00 
1200,00 
 
 
300,00 
750,00 
 
 
 
250,00 
250,00 
250,00 
250,00 
250,00 
250,00 
 
 
 
400,00 

 


